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 600 meter   Benjamins meisjes           
Reeks:1 
 2 1468 VANDENKERCHOVE AUDE-MARG. ACME  2'14.32 04 369 P 
 3 2598 DE MUYNCK ELINE            ACME  2'18.15 04 323 P 
 4 1401 VANDERBAUWHEDE KAAT        ASVO  2'18.54 04 319 P 
 5 1297 CALLENS HANNE               AVMO  2'19.73 05 305 P 
 6 2158 VANHOUTTE LOEKA            DEIN   2'20.16 05 300 P 
 7 1022 DE SCHEPPER FLORE          ASVO  2'20.27 05 299 P 
 8 881 GINTERTAELLE JILL          KAAG  2'25.45 04 244 P 
 9 1020 REYNAERT OONA              ASVO  2'25.98 05 238 P 
 10 1084 VAN PARYS JUSTINE          DEIN   2'26.44 04 234 P 
 11 1030 DE SCHUYTER AXELLE         DEIN   2'33.93 04 165 P 
 12 1019 VAN SEYMORTIER ZOE         ASVO  2'37.23 05 138 P 
 13 2813 BOSTYN KATO                 RIEM   3'01.50 06 12 P 
 
Reeks:2 
 1 1085 VERMEULEN LISA              DEIN   2'09.60 05 429 P 
 2 1404 LOMAN DANAE                 ASVO  2'10.14 05 422 P 
 3 1364 VAN BOSSCHE LISA           RIEM   2'10.29 05 420 P 
 4 1879 VANDER CRUYSSEN MAAIKE    AZW    2'10.72 05 415 P 
 5 2952 VAN BEVER ANTJE            ASVO  2'14.95 05 361 P 
 6 1372 BAEKE ALINE                 ACME  2'15.73 04 352 P 
 7 908 VAN LANDEGHEM MARE         HALE   2'16.39 05 344 P 
 8 1131 DE MUYNCK FIEN              ACME  2'17.32 05 333 P 
 9 1518 BRAECKEVELT NOOR           AVMO  2'18.33 04 321 P 
 10 880 JANSSENS ELIEN              KAAG  2'20.22 04 299 P 
 11 869 BAEKE LINA                  ACME  2'21.16 05 289 P 
 12 2002 BAETEN KAYLEIGH            RIEM   2'25.39 05 244 P 
 13 224 LAHAISE SOLENE              USTA  2'28.88 04 210 P 
 
Verspringen  Benjamins meisjes           
 1 1401 VANDERBAUWHEDE KAAT        ASVO  3.40m  04 220 P 
 2 1085 VERMEULEN LISA              DEIN   3.31m  05 201 P 
 3 2598 DE MUYNCK ELINE            ACME  3.30m  04 199 P 
 4 1030 DE SCHUYTER AXELLE         DEIN   3.27m  04 193 P 
 5 1468 VANDENKERCHOVE AUDE-MARG. ACME  3.23m  04 185 P 
 6 881 GINTERTAELLE JILL          KAAG  3.23m  04 185 P 
 7 1131 DE MUYNCK FIEN              ACME  3.21m  05 181 P 
 8 1364 VAN BOSSCHE LISA           RIEM   3.20m  05 179 P 
 9 880 JANSSENS ELIEN              KAAG  3.17m  04 173 P 
 10 2002 BAETEN KAYLEIGH            RIEM   3.00m  05 141 P 
 11 1404 LOMAN DANAE                 ASVO  2.91m  05 125 P 
 12 2952 VAN BEVER ANTJE            ASVO  2.90m  05 123 P 
 13 1518 BRAECKEVELT NOOR           AVMO  2.87m  04 118 P 
 14 224 LAHAISE SOLENE              USTA  2.84m  04 113 P 
 15 1020 REYNAERT OONA              ASVO  2.81m  05 108 P 
 16 908 VAN LANDEGHEM MARE         HALE   2.79m  05 104 P 
 17 869 BAEKE LINA                  ACME  2.67m  05 85 P 
 18 2158 VANHOUTTE LOEKA            DEIN   2.60m  05 74 P 
 19 1372 BAEKE ALINE                 ACME  2.60m  04 74 P 
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 20 1022 DE SCHEPPER FLORE          ASVO  2.43m  05 49 P 
 21 2813 BOSTYN KATO                 RIEM   2.42m  06 48 P 
 22 1019 VAN SEYMORTIER ZOE         ASVO  2.16m  05 17 P 
 
Hockeywerpen        Benjamins meisjes           
 1 1030 DE SCHUYTER AXELLE         DEIN   24.65m 04 211 P 
 2 881 GINTERTAELLE JILL          KAAG  22.41m 04 182 P 
 3 1085 VERMEULEN LISA              DEIN   17.26m 05 117 P 
 4 1468 VANDENKERCHOVE AUDE-MARG. ACME  17.21m 04 116 P 
 5 2952 VAN BEVER ANTJE            ASVO  15.58m 05 96 P 
 6 880 JANSSENS ELIEN              KAAG  15.58m 04 96 P 
 7 1131 DE MUYNCK FIEN              ACME  15.18m 05 91 P 
 8 1518 BRAECKEVELT NOOR           AVMO  14.87m 04 87 P 
 9 908 VAN LANDEGHEM MARE         HALE   14.49m 05 83 P 
 10 2002 BAETEN KAYLEIGH            RIEM   14.24m 05 80 P 
 11 1401 VANDERBAUWHEDE KAAT        ASVO  13.62m 04 72 P 
 12 1364 VAN BOSSCHE LISA           RIEM   12.99m 05 64 P 
 13 2158 VANHOUTTE LOEKA            DEIN   12.70m 05 61 P 
 14 224 LAHAISE SOLENE              USTA  11.73m 04 49 P 
 15 1297 CALLENS HANNE               AVMO  11.45m 05 45 P 
 16 869 BAEKE LINA                  ACME  10.48m 05 34 P 
 17 1372 BAEKE ALINE                 ACME  10.34m 04 32 P 
 18 1404 LOMAN DANAE                 ASVO  10.24m 05 31 P 
 19 1020 REYNAERT OONA              ASVO  9.86m  05 26 P 
 20 1879 VANDER CRUYSSEN MAAIKE    AZW    8.96m  05 16 P 
 21 2598 DE MUYNCK ELINE            ACME  8.58m  04 11 P 
 22 1022 DE SCHEPPER FLORE          ASVO  7.53m  05 0 P 
 23 1019 VAN SEYMORTIER ZOE         ASVO  6.16m  05 0 P 
 24 2813 BOSTYN KATO                 RIEM   5.66m  06 0 P 
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600 meter  Benjamins jongens           
Reeks:1 
 1 1320 MARTENS ROBBE              ASVO  2'02.78 04 524 P 
 2 1873 DE DECKER QUINTEN          RIEM   2'18.44 04 320 P 
 3 1946 BRAECKEVELT LARS           AVMO  2'19.36 06 309 P 
 4 2303 DE POURQ THOMAS            ACME  2'20.15 04 300 P 
 5 2806 BOGAERT MATEO              ASVO  2'20.97 06 291 P 
 6 2128 DIERICK ROMAIN              ASVO  2'21.81 05 282 P 
 7 1177 COCKHEYT JOERI             RIEM   2'23.72 04 262 P 
 8 1785 DE VRIESE BENT              ASVO  2'24.23 06 256 P 
 9 1874 MOREAU WARRE               RIEM   2'25.30 05 245 P 
 10 1855 SUCAET SEBASTIEN           HALE   2'26.66 05 231 P 
 11 1326 MICHELS KENJI               DEIN   2'28.21 04 216 P 
 12 3619 DECUYPER ELIAS              ASVO  2'32.49 05 177 P 
 13 9912 DHONDT COLIN                NA     2'35.18 06 154 P 
 14 3629 MESSIAN YANDER             ASVO  2'41.59 06 106 P 
 15 9911 UYTTENDAELE MAURO          NA     2'45.99 05 78 P 
  4045 VERLINDEN VICTOR           ASVO      NG   06 0 P 
 
Reeks:2 
 1 1104 HAUTTEKEETE SIEBE          KAAG  1'58.64 04 586 P 
 2 1322 DE CREMER HERVE            ASVO  1'58.82 04 583 P 
 3 1324 LAMONT LUKAS                DEIN   2'00.72 04 554 P 
 4 1809 VAN VLIET ALEXANDER        KAAG  2'04.00 04 506 P 
 5 2780 LAUREYS  BAPTISTE          AVMO  2'04.72 04 496 P 
 6 1456 GILSON MILAN                ACME  2'06.62 04 470 P 
 7 1321 VANDRIESSCHE JELLE         ASVO  2'07.47 04 458 P 
 8 1944 DEDECKER LEON              AVMO  2'08.37 04 446 P 
 9 1943 DEDECKER VICTOR            AVMO  2'08.75 04 441 P 
 10 1838 MERSSEMAN KILIAN           ASVO  2'08.89 04 439 P 
 11 1820 MEULEMAN LARS              ASVO  2'11.68 05 402 P 
 12 1932 DE VRIESE JARON             ASVO  2'15.02 04 360 P 
 13 2186 WAUTERS LOWIE              RIEM   2'16.02 06 348 P 
 14 1105 COOREVITS KASPER           KAAG  2'16.50 05 342 P 
 15 4004 BAUWENS ROBBE              HALE   2'17.67 04 329 P 
 16 1179 BOSTYN DAAN                 RIEM   2'18.46 04 319 P 
 
Verspringen  Benjamins jongens           
 1 1322 DE CREMER HERVE            ASVO  3.75m  04 296 P 
 2 1809 VAN VLIET ALEXANDER        KAAG  3.67m  04 278 P 
 3 1324 LAMONT LUKAS                DEIN   3.58m  04 258 P 
 4 4004 BAUWENS ROBBE              HALE   3.50m  04 241 P 
 5 1104 HAUTTEKEETE SIEBE          KAAG  3.46m  04 232 P 
 6 1838 MERSSEMAN KILIAN           ASVO  3.36m  04 211 P 
 7 2806 BOGAERT MATEO              ASVO  3.15m  06 170 P 
 8 1179 BOSTYN DAAN                 RIEM   3.14m  04 168 P 
 9 1820 MEULEMAN LARS              ASVO  3.07m  05 154 P 
 10 1320 MARTENS ROBBE              ASVO  3.07m  04 154 P 
 11 1456 GILSON MILAN                ACME  3.00m  04 141 P 
 12 1874 MOREAU WARRE               RIEM   3.00m  05 141 P 
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 13 1932 DE VRIESE JARON             ASVO  2.97m  04 136 P 
 14 1105 COOREVITS KASPER           KAAG  2.95m  05 132 P 
 15 2186 WAUTERS LOWIE              RIEM   2.95m  06 132 P 
 16 2780 LAUREYS  BAPTISTE          AVMO  2.90m  04 123 P 
 17 1321 VANDRIESSCHE JELLE         ASVO  2.89m  04 122 P 
 18 2128 DIERICK ROMAIN              ASVO  2.87m  05 118 P 
 19 1944 DEDECKER LEON              AVMO  2.84m  04 113 P 
 20 1326 MICHELS KENJI               DEIN   2.80m  04 106 P 
 21 3619 DECUYPER ELIAS              ASVO  2.79m  05 104 P 
 22 1855 SUCAET SEBASTIEN           HALE   2.73m  05 94 P 
 23 1943 DEDECKER VICTOR            AVMO  2.72m  04 93 P 
 24 1873 DE DECKER QUINTEN          RIEM   2.68m  04 86 P 
 25 1785 DE VRIESE BENT              ASVO  2.64m  06 80 P 
 26 1177 COCKHEYT JOERI             RIEM   2.59m  04 72 P 
 27 1946 BRAECKEVELT LARS           AVMO  2.52m  06 62 P 
 28 2303 DE POURQ THOMAS            ACME  2.41m  04 47 P 
 29 9910 KETSMAN SENNE              NA     2.36m  07 40 P 
 30 9911 UYTTENDAELE MAURO          NA     2.29m  05 32 P 
 31 3629 MESSIAN YANDER             ASVO  2.03m  06 6 P 
 
Hockeywerpen Benjamins jongens           
 1 1322 DE CREMER HERVE            ASVO  32.87m 04 317 P 
 2 1104 HAUTTEKEETE SIEBE          KAAG  29.23m 04 270 P 
 3 1320 MARTENS ROBBE              ASVO  25.19m 04 218 P 
 4 1820 MEULEMAN LARS              ASVO  24.60m 05 210 P 
 5 1809 VAN VLIET ALEXANDER        KAAG  24.02m 04 203 P 
 6 1326 MICHELS KENJI               DEIN   23.90m 04 201 P 
 7 4004 BAUWENS ROBBE              HALE   22.19m 04 179 P 
 8 1177 COCKHEYT JOERI             RIEM   21.54m 04 171 P 
 9 1105 COOREVITS KASPER           KAAG  21.24m 05 167 P 
 10 1932 DE VRIESE JARON             ASVO  20.84m 04 162 P 
 11 1456 GILSON MILAN                ACME  20.74m 04 161 P 
 12 2186 WAUTERS LOWIE              RIEM   19.80m 06 149 P 
 13 1855 SUCAET SEBASTIEN           HALE   19.69m 05 148 P 
 14 1179 BOSTYN DAAN                 RIEM   18.72m 04 135 P 
 15 1838 MERSSEMAN KILIAN           ASVO  18.67m 04 135 P 
 16 2780 LAUREYS  BAPTISTE          AVMO  18.46m 04 132 P 
 17 1943 DEDECKER VICTOR            AVMO  17.90m 04 125 P 
 18 1321 VANDRIESSCHE JELLE         ASVO  17.75m 04 123 P 
 19 1873 DE DECKER QUINTEN          RIEM   17.04m 04 114 P 
 20 1324 LAMONT LUKAS                DEIN   16.96m 04 113 P 
 21 2303 DE POURQ THOMAS            ACME  16.55m 04 108 P 
 22 1944 DEDECKER LEON              AVMO  15.80m 04 99 P 
 23 9910 KETSMAN SENNE              NA     14.77m 07 86 P 
 24 9912 DHONDT COLIN                NA     14.28m 06 80 P 
 25 2806 BOGAERT MATEO              ASVO  13.23m 06 67 P 
 26 9911 UYTTENDAELE MAURO          NA     13.15m 05 66 P 
 27 3619 DECUYPER ELIAS              ASVO  12.64m 05 60 P 
 28 1874 MOREAU WARRE               RIEM   12.62m 05 60 P 
 29 4045 VERLINDEN VICTOR           ASVO  11.15m 06 42 P 
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 30 2128 DIERICK ROMAIN              ASVO  10.96m 05 39 P 
 31 3629 MESSIAN YANDER             ASVO  10.85m 06 38 P 
 32 1946 BRAECKEVELT LARS           AVMO  10.28m 06 31 P 
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1.000 meter       Pupillen meisjes           
Reeks:1 
 1 4093 VANDER BEKEN AMBER         ASVO  3'47.94 03 479 P 
 2 4089 DE SCHEPPER KATO           ASVO  3'52.15 03 447 P 
 3 4894 GOTELAERE MARGOT           AZW    3'57.62 03 407 P 
 4 3957 VANPETEGHEM  LOBKE         ACME  3'58.72 02 400 P 
 5 5112 VANHOUTTE LAURE            DEIN   4'02.99 02 370 P 
 6 4097 VANDEWALLE FEBE            ASVO  4'03.40 03 367 P 
 7 4233 VAN DER EECKEN MARTHE      DEIN   4'04.84 03 357 P 
 8 4106 VAN PARYS LOUISE           DEIN   4'06.94 03 343 P 
 9 4121 HENS SOETKIN                KAAG  4'14.38 03 296 P 
 10 3956 VAN HOOREWEDER YENTE       ACME  4'18.33 03 272 P 
 11 3968 HEYNDRICKX LAURE           KAAG  4'24.73 02 236 P 
  3953 VAN CAMPE LIESBETH         ACME      NG   02 0 P 
 
Reeks:2  
 1 4572 DOOMS ANNE-SOFIE           DEIN   3'34.79 02 586 P 
 2 4730 VAN LOOCK RAYNA            BVAC  3'38.04 03 558 P 
 3 3245 SCHOEMAKER LIEFDE          OSGA  3'40.72 02 536 P 
 4 4098 DEMEULEMEESTER LISA        ASVO  3'40.84 03 535 P 
 5 3952 ROELS FEBE                  ACME  3'45.19 02 501 P 
 6 4499 DE BOCK LISA                RIEM   3'49.25 02 469 P 
 7 4173 JOLIE CHARLOTTE            RIEM   3'51.31 03 454 P 
 8 4237 CAMPE MEREL                 DEIN   3'54.00 03 434 P 
 9 4091 KETSMAN FEBE                ASVO  3'55.16 02 425 P 
 10 4797 VANDER CRUYSSEN HEIKE      AZW    4'03.90 03 364 P 
 11 3971 DE RUYTER JANA              KAAG  4'05.88 02 350 P 
  4246 LAGAST ESTER                KAAG      NG   02 0 P 
  4289 COOL CHARELLE               AVMO      NG   02 0 P 
 
Hoogspringen          Pupillen meisjes           
 1 4246 LAGAST ESTER                KAAG  1.31m  02 476 P 
 2 4289 COOL CHARELLE               AVMO  1.28m  02 446 P 
 3 3245 SCHOEMAKER LIEFDE          OSGA  1.20m  02 369 P 
 4 4090 DEMETTER KAAT               ASVO  1.20m  02 369 P 
 5 4537 DE VLEESCHAUWER FEMI       ASVO  1.15m  02 323 P 
 6 4173 JOLIE CHARLOTTE            RIEM   1.15m  03 323 P 
 7 3957 VANPETEGHEM  LOBKE         ACME  1.15m  02 323 P 
 8 4097 VANDEWALLE FEBE            ASVO  1.10m  03 278 P 
 9 4098 DEMEULEMEESTER LISA        ASVO  1.10m  03 278 P 
 10 4499 DE BOCK LISA                RIEM   1.10m  02 278 P 
 11 4091 KETSMAN FEBE                ASVO  1.10m  02 278 P 
 12 4572 DOOMS ANNE-SOFIE           DEIN   1.10m  02 278 P 
 13 3971 DE RUYTER JANA              KAAG  1.10m  02 278 P 
 14 4730 VAN LOOCK RAYNA            BVAC  1.10m  03 278 P 
 14 4765 DENOOZE RAYNA              ASVO  1.10m  03 278 P 
 16 3952 ROELS FEBE                  ACME  1.05m  02 235 P 
 17 4089 DE SCHEPPER KATO           ASVO  1.05m  03 235 P 
 18 4106 VAN PARYS LOUISE           DEIN   1.05m  03 235 P 
 19 3953 VAN CAMPE LIESBETH         ACME  1.05m  02 235 P 
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 20 4233 VAN DER EECKEN MARTHE      DEIN   1.00m  03 194 P 
 21 5112 VANHOUTTE LAURE            DEIN   1.00m  02 194 P 
 22 4237 CAMPE MEREL                 DEIN   1.00m  03 194 P 
 23 4797 VANDER CRUYSSEN HEIKE      AZW    0.95m  03 156 P 
 24 3968 HEYNDRICKX LAURE           KAAG  0.90m  02 119 P 
  4121 HENS SOETKIN                KAAG      GP   03 0 P 
 
Kogelstoten 2kg         Pupillen meisjes           
 1 3245 SCHOEMAKER LIEFDE          OSGA  8.12m  02 422 P 
 2 4246 LAGAST ESTER                KAAG  7.72m  02 395 P 
 3 3953 VAN CAMPE LIESBETH         ACME  7.67m  02 391 P 
 4 3957 VANPETEGHEM  LOBKE         ACME  7.48m  02 379 P 
 5 4537 DE VLEESCHAUWER FEMI       ASVO  7.11m  02 354 P 
 6 4233 VAN DER EECKEN MARTHE      DEIN   6.82m  03 335 P 
 7 4097 VANDEWALLE FEBE            ASVO  6.34m  03 303 P 
 8 4090 DEMETTER KAAT               ASVO  6.06m  02 285 P 
 9 4173 JOLIE CHARLOTTE            RIEM   5.72m  03 263 P 
 10 3952 ROELS FEBE                  ACME  5.39m  02 241 P 
 11 4106 VAN PARYS LOUISE           DEIN   5.34m  03 238 P 
 12 4237 CAMPE MEREL                 DEIN   5.15m  03 225 P 
 13 4572 DOOMS ANNE-SOFIE           DEIN   5.14m  02 225 P 
 14 4098 DEMEULEMEESTER LISA        ASVO  5.03m  03 218 P 
 15 4499 DE BOCK LISA                RIEM   4.98m  02 214 P 
 16 5686 VAN BEVER NOORTJE          ASVO  4.96m  03 213 P 
 17 4091 KETSMAN FEBE                ASVO  4.93m  02 211 P 
 18 4730 VAN LOOCK RAYNA            BVAC  4.91m  03 210 P 
 19 4797 VANDER CRUYSSEN HEIKE      AZW    4.87m  03 207 P 
 20 5112 VANHOUTTE LAURE            DEIN   4.80m  02 203 P 
 21 4089 DE SCHEPPER KATO           ASVO  4.62m  03 191 P 
 22 3971 DE RUYTER JANA              KAAG  4.62m  02 191 P 
 23 4121 HENS SOETKIN                KAAG  4.40m  03 177 P 
 24 3956 VAN HOOREWEDER YENTE       ACME  4.09m  03 157 P 
 25 3968 HEYNDRICKX LAURE           KAAG  4.00m  02 151 P 
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1.000 meter  Pupillen jongens           
Reeks:1 
 1 5560 MOREAU BJARNE              RIEM   3'36.05 02 575 P 
 2 5473 VAN BOSSCHE NIELS          RIEM   3'40.12 02 541 P 
 3 5507 DE RYCKE MILAN              ASVO  3'43.11 03 517 P 
 4 5252 COOPMAN GERALD             ACME  3'46.63 03 489 P 
 5 5602 VANDENHOLE ANDY            ASVO  3'46.92 02 487 P 
 6 6447 OOSTERLYNCK WOUT           ACME  3'50.67 02 458 P 
 7 6719 VAN LAECKE LUCAS           KAAG  3'54.70 03 428 P 
 8 5298 CALLENS ROBBE               AVMO  3'56.46 03 416 P 
 9 5607 DE CLERCQ MATIS            KAAG  3'57.96 02 405 P 
 10 4891 VAN CAMPE JAN               ACME  3'58.78 03 399 P 
 11 4903 PAUWELS MATHIAS            KAAG  4'00.63 02 386 P 
 12 9908 VANCAUWENBERGHE ARNO   NA     4'05.65 02 352 P 
 13 4993 VAN HERREWEGHE THOMAS    RIEM   4'57.49 02 88 P 
 
Reeks:2 
 1 5100 DE GROOTE FERRE            DEIN   3'22.75 02 692 P 
 2 6323 LAUREYS BERNARD            AVMO  3'24.98 03 671 P 
 3 5249 VAN HERREWEGE THIMON       RIEM   3'25.44 02 667 P 
 4 5232 DE MUYNCK BRAM             ACME  3'27.91 03 645 P 
 5 5125 HENS BEREND                 KAAG  3'29.74 02 629 P 
 6 4420 KRAEYE TOM                  USTA  3'33.02 02 601 P 
 7 5835 VAN DE WALLE MILAN         DEIN   3'34.68 02 586 P 
 8 5511 LAENENS JEF                 ACME  3'36.29 03 573 P 
 9 5084 DE CREMER ARNAUD           ASVO  3'37.24 02 565 P 
 10 5834 VAN DE WALLE MATHIS        DEIN   3'39.36 02 547 P 
 11 5850 WAUTERS EMIEL               RIEM   3'49.60 03 467 P 
 12 4902 JANSSENS TIBO               KAAG  3'55.09 02 426 P 
  4906 HAUTTEKEETE JENTE          KAAG      NG   02 0 P 
 
Hoogspringen Pupillen jongens           
 1 5835 VAN DE WALLE MILAN         DEIN   1.31m  02 476 P 
 2 5560 MOREAU BJARNE              RIEM   1.28m  02 446 P 
 3 4906 HAUTTEKEETE JENTE          KAAG  1.28m  02 446 P 
 4 5252 COOPMAN GERALD             ACME  1.25m  03 417 P 
 5 4993 VAN HERREWEGHE THOMAS    RIEM   1.20m  02 369 P 
 6 5232 DE MUYNCK BRAM             ACME  1.20m  03 369 P 
 7 5100 DE GROOTE FERRE            DEIN   1.20m  02 369 P 
 8 5084 DE CREMER ARNAUD           ASVO  1.15m  02 323 P 
 8 6041 LIPPENS MATHIS              AZW    1.15m  02 323 P 
 10 6323 LAUREYS BERNARD            AVMO  1.15m  03 323 P 
 11 5249 VAN HERREWEGE THIMON       RIEM   1.10m  02 278 P 
 11 5834 VAN DE WALLE MATHIS        DEIN   1.10m  02 278 P 
 11 6447 OOSTERLYNCK WOUT           ACME  1.10m  02 278 P 
 14 4903 PAUWELS MATHIAS            KAAG  1.10m  02 278 P 
 15 5511 LAENENS JEF                 ACME  1.10m  03 278 P 
 16 4891 VAN CAMPE JAN               ACME  1.05m  03 235 P 
 16 5607 DE CLERCQ MATIS            KAAG  1.05m  02 235 P 
 18 5850 WAUTERS EMIEL               RIEM   1.05m  03 235 P 
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 19 4902 JANSSENS TIBO               KAAG  1.05m  02 235 P 
 20 5125 HENS BEREND                 KAAG  1.00m  02 194 P 
 21 5507 DE RYCKE MILAN              ASVO  1.00m  03 194 P 
 22 6719 VAN LAECKE LUCAS           KAAG  0.95m  03 156 P 
  9908 VANCAUWENBERGHE ARNO     NA         GP   02 0 P 
 
Kogelstoten 2kg Pupillen jongens           
 1 4906 HAUTTEKEETE JENTE          KAAG  9.30m  02 501 P 
 2 5084 DE CREMER ARNAUD           ASVO  8.99m  02 480 P 
 3 5834 VAN DE WALLE MATHIS        DEIN   8.89m  02 473 P 
 4 5835 VAN DE WALLE MILAN         DEIN   8.43m  02 442 P 
 5 5252 COOPMAN GERALD             ACME  7.21m  03 361 P 
 6 5249 VAN HERREWEGE THIMON       RIEM   6.88m  02 339 P 
 7 4420 KRAEYE TOM                  USTA  6.85m  02 337 P 
 8 5560 MOREAU BJARNE              RIEM   6.60m  02 320 P 
 9 4891 VAN CAMPE JAN               ACME  6.51m  03 314 P 
 10 6041 LIPPENS MATHIS              AZW    6.50m  02 314 P 
 11 5232 DE MUYNCK BRAM             ACME  6.26m  03 298 P 
 12 5511 LAENENS JEF                 ACME  6.14m  03 290 P 
 13 4902 JANSSENS TIBO               KAAG  6.05m  02 284 P 
 14 6447 OOSTERLYNCK WOUT           ACME  5.96m  02 278 P 
 15 5100 DE GROOTE FERRE            DEIN   5.61m  02 255 P 
 16 5473 VAN BOSSCHE NIELS          RIEM   5.40m  02 242 P 
 17 5607 DE CLERCQ MATIS            KAAG  5.36m  02 239 P 
 18 4993 VAN HERREWEGHE THOMAS   RIEM   5.29m  02 234 P 
 19 5125 HENS BEREND                 KAAG  5.12m  02 223 P 
 20 5850 WAUTERS EMIEL               RIEM   5.07m  03 220 P 
 21 4903 PAUWELS MATHIAS            KAAG  5.00m  02 216 P 
 22 5507 DE RYCKE MILAN              ASVO  4.93m  03 211 P 
 23 6323 LAUREYS BERNARD            AVMO  4.92m  03 210 P 
 24 6719 VAN LAECKE LUCAS           KAAG  4.52m  03 185 P 
 25 5298 CALLENS ROBBE               AVMO  4.20m  03 164 P 
 26 5602 VANDENHOLE ANDY            ASVO  4.08m  02 156 P 
 27 9908 VANCAUWENBERGHE ARNO    NA     4.00m  02 151 P 
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80 meter  Miniemen meisjes           
Reeks:1 
 1 6903 VANRYSSELBERGHE LARA       ASVO  11.82  01 576 P 
 2 6902 DEVENYNS CELIEN            ASVO  12.54  01 438 P 
 3 6818 VAN RENTERGHEM LISA        HALE   12.73  00 404 P 
 4 7634 WAMBACQ DORIS              RIEM   13.06  01 349 P 
 5 7377 HEUDE MELANIE               ACME  13.07  01 347 P 
 6 7304 VANDRIESSCHE SIMCKE        ASVO  13.85  01 231 P 
 
Reeks:2 
 1 7302 ANDRIES MARIE               ASVO  12.12  01 516 P 
 2 7700 DEPOPPE BRONTY             ASVO  12.14  01 513 P 
 3 6839 CARNOY HANNE                RIEM   12.59  01 429 P 
 4 7301 VANDERBAUWHEDE LEEN        ASVO  12.88  01 378 P 
 5 6840 CAUWELS LIES                RIEM   12.88  00 378 P 
 6 6154 LAHAISE MAZARINE           USTA  13.84  01 232 P 
 7 6911 DE WINTER KATRIJN          DEIN   14.40  01 162 P 
 
Reeks:3 
 1 7012 DE BEULE JUDITH             KAAG  12.22  00 497 P 
 2 6782 ROELS HANNE                 ACME  12.28  00 486 P 
 3 6901 VANHALST SARA               DEIN   12.44  01 456 P 
 4 6817 MAENHOUT MARLIES           HALE   12.55  00 436 P 
 5 7508 BAERT AMBER                 ASVO  12.65  01 418 P 
 6 6959 BULTINCK ANNE-SOPHIE       DEIN   12.92  00 372 P 
 7 6784 VAN HOOREWEDER FEBE        ACME  13.17  01 331 P 
 
Reeks:4 
 1 7548 MAES FAITH                  AVMO  11.42  00 660 P 
 2 7268 AGWAZIE ANGEL               ACME  11.46  01 652 P 
 3 6816 DE SMET KAREN               HALE   11.61  00 620 P 
 4 7296 DE CLERCQ ALIX              KAAG  11.74  00 593 P 
 5 6963 JOLIE KAREN                 RIEM   12.17  00 507 P 
 6 6960 MEESSENS  MAURY            DEIN   12.20  00 501 P 
 7 7200 BAEKE EMMA                  ACME  12.96  01 365 P 
 
Verspringen  Miniemen meisjes           
 1 7548 MAES FAITH                  AVMO  4.23m  00 411 P 
 2 7012 DE BEULE JUDITH             KAAG   4.06m  00 369 P 
 3 7296 DE CLERCQ ALIX              KAAG  3.98m  00 350 P 
 4 7268 AGWAZIE ANGEL               ACME  3.94m  01 340 P 
 5 6818 VAN RENTERGHEM LISA        HALE   3.85m  00 319 P 
 6 7911 VAN  WYNSBERGHE JULIE      DEIN   3.79m  00 305 P 
 7 6960 MEESSENS  MAURY            DEIN   3.73m  00 292 P 
 8 6903 VANRYSSELBERGHE LARA       ASVO  3.71m  01 287 P 
 9 6816 DE SMET KAREN               HALE   3.70m  00 285 P 
 10 6959 BULTINCK ANNE-SOPHIE       DEIN   3.68m  00 280 P 
 11 7700 DEPOPPE BRONTY             ASVO  3.66m  01 276 P 
 12 6963 JOLIE KAREN                 RIEM   3.65m  00 274 P 
 13 6901 VANHALST SARA               DEIN   3.63m  01 269 P 
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 14 6817 MAENHOUT MARLIES           HALE   3.61m  00 265 P 
 15 6839 CARNOY HANNE                RIEM   3.53m  01 247 P 
 16 7301 VANDERBAUWHEDE LEEN        ASVO  3.40m  01 220 P 
 17 6840 CAUWELS LIES                RIEM   3.36m  00 211 P 
 18 6782 ROELS HANNE                 ACME  3.34m  00 207 P 
 19 7302 ANDRIES MARIE               ASVO  3.31m  01 201 P 
 20 6902 DEVENYNS CELIEN            ASVO  3.11m  01 162 P 
 21 7200 BAEKE EMMA                  ACME  3.09m  01 158 P 
 22 7508 BAERT AMBER                 ASVO  3.07m  01 154 P 
 23 6154 LAHAISE MAZARINE           USTA  3.07m  01 154 P 
 24 6784 VAN HOOREWEDER FEBE        ACME  2.99m  01 139 P 
 25 7304 VANDRIESSCHE SIMCKE        ASVO  2.88m  01 120 P 
 26 6911 DE WINTER KATRIJN          DEIN   2.68m  01 86 P 
 27 7377 HEUDE MELANIE               ACME  2.64m  01 80 P 
 28 7634 WAMBACQ DORIS              RIEM   2.60m  01 74 P 
 
Speerwerpen 400g Miniemen meisjes           
 1 6817 MAENHOUT MARLIES           HALE   22.19m 00 351 P 
 2 6818 VAN RENTERGHEM LISA        HALE   21.93m 00 346 P 
 3 7268 AGWAZIE ANGEL               ACME  21.65m 01 340 P 
 4 6901 VANHALST SARA               DEIN   20.08m 01 309 P 
 5 7012 DE BEULE JUDITH             KAAG  16.63m 00 241 P 
 6 6782 ROELS HANNE                 ACME  16.36m 00 236 P 
 7 7508 BAERT AMBER                 ASVO  14.87m 01 207 P 
 8 7302 ANDRIES MARIE               ASVO  14.20m 01 194 P 
 9 6839 CARNOY HANNE                RIEM   13.88m 01 187 P 
 10 6840 CAUWELS LIES                RIEM   13.80m 00 186 P 
 11 6784 VAN HOOREWEDER FEBE        ACME  13.27m 01 176 P 
 12 6959 BULTINCK ANNE-SOPHIE       DEIN   13.09m 00 172 P 
 13 6902 DEVENYNS CELIEN            ASVO  13.08m 01 172 P 
 14 7296 DE CLERCQ ALIX              KAAG  11.94m 00 150 P 
 15 7700 DEPOPPE BRONTY             ASVO  11.66m 01 145 P 
 16 6154 LAHAISE MAZARINE           USTA  11.42m 01 140 P 
 17 6816 DE SMET KAREN               HALE   10.83m 00 129 P 
 18 7634 WAMBACQ DORIS              RIEM   10.26m 01 118 P 
 19 7304 VANDRIESSCHE SIMCKE        ASVO  9.99m  01 113 P 
 20 7377 HEUDE MELANIE               ACME  9.25m  01 99 P 
 21 6963 JOLIE KAREN                 RIEM   9.08m  00 95 P 
 22 6960 MEESSENS  MAURY            DEIN   8.96m  00 93 P 
 23 7200 BAEKE EMMA                  ACME  8.56m  01 86 P 
 24 6911 DE WINTER KATRIJN          DEIN   8.13m  01 78 P 
 25 7301 VANDERBAUWHEDE LEEN        ASVO  7.27m  01 61 P 
  7548 MAES FAITH                  AVMO      GP   00 0 P 
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80 meter  Miniemen jongens           
Reeks:1 
 1 8246 DHONDT MATHIS               DEIN   12.57  01 432 P 
 2 8099 MERTENS KENNY              ASVO  12.88  01 378 P 
 3 8112 DESMET VICTOR               DEIN   13.08  01 345 P 
 4 8191 DEWAELE ARNOUT             DEIN   13.20  01 326 P 
 5 9638 VERHAEGEN MICHIEL          ACME  13.71  01 250 P 
 6 8496 DE VLEESCHAUWER RUBEN     ASVO  15.94  00 30 P 
 
Reeks:2 
 1 8117 INGELAERE JARNI             DEIN   12.02  00 536 P 
 2 8189 VERMEULEN  JONAS           DEIN   12.14  00 513 P 
 3 8499 VANDERMEERSCH TOM          ASVO  12.36  00 471 P 
 4 7979 HEYNDRICKX ALEX            KAAG  12.38  00 467 P 
 5 8234 BRUGGEMAN TIM              ACME  12.90  01 375 P 
 6 8116 GOEDERTIER VICTOR          DEIN   13.28  01 314 P 
 
Reeks:3 
 1 8209 GILSON PIOTR                ACME  11.55  01 632 P 
 2 8100 MARTENS KASPER             ASVO  11.66  00 609 P 
 3 8063 WAUTERS GUILLAUME          KAAG  12.01  00 538 P 
 4 8032 BAFORT JOACHIM             ACME  12.12  01 516 P 
 5 8430 NONNEMAN JARNE             HALE   12.39  01 465 P 
 6 8532 DOOMS MICHIEL               DEIN   12.43  00 458 P 
 
Reeks:4 
 1 7972 VANPETEGHEM SEPPE          ACME  11.44  00 656 P 
 2 8821 SPRANGERS LIAM             KAAG  11.53  01 637 P 
 3 7977 PAUWELS THOMAS             KAAG  11.78  00 584 P 
 4 8135 WANZEELE LENNART           KAAG  11.87  01 566 P 
 5 8239 VANDECAUTER CAMILLE        DEIN   11.87  01 566 P 
 6 8102 VAN SCHUYLENBERGH DRIES  ASVO  11.89  01 562 P 
 
Reeks:5 
 1 8137 HENS KOBE                   KAAG  11.15  00 720 P 
 2 8263 LAGAST KAREL                KAAG  11.44  00 656 P 
 3 8474 VAN OOST BRENT             KAAG  11.58  00 626 P 
 4 8977 DE BUNDEL CIEL              RIEM   11.96  00 548 P 
 5 8245 VAN DE VELDE NIELS         DEIN   12.05  00 530 P 
 6 8978 DE BUNDEL IBE               RIEM   12.17  00 507 P 
 
Reeks:6 
 1 8208 D'HOEDT SEVERIJN           ACME  10.72  00 820 P 
 2 8103 VANDRIESSCHE JONAS         ASVO  10.76  00 810 P 
 3 7978 THOMAS CEDRIC               KAAG  10.80  00 801 P 
 4 8682 DECLERCQ BRENT             DEIN   10.93  00 770 P 
 5 8573 BUEDTS TUUR                 RIEM   11.11  00 729 P 
 6 8000 VLAMYNCK SIMON             AVR    11.26  00 695 P 
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1.000 meter  Miniemen jongens           
Reeks:1 
 1 8100 MARTENS KASPER             ASVO  3'26.95 00 654 P 
 2 8239 VANDECAUTER CAMILLE        DEIN   3'32.71 01 603 P 
 3 8209 GILSON PIOTR                ACME  3'33.69 01 595 P 
 4 8063 WAUTERS GUILLAUME          KAAG  3'34.71 00 586 P 
 5 8000 VLAMYNCK SIMON             AVR    3'37.41 00 564 P 
 6 8189 VERMEULEN  JONAS           DEIN   3'38.75 00 552 P 
 7 8246 DHONDT MATHIS               DEIN   3'40.09 01 541 P 
 8 8116 GOEDERTIER VICTOR          DEIN   3'40.09 01 541 P 
 9 8573 BUEDTS TUUR                 RIEM   3'41.67 00 529 P 
 10 8191 DEWAELE ARNOUT             DEIN   3'42.72 01 520 P 
 11 8234 BRUGGEMAN TIM              ACME  3'44.62 01 505 P 
 12 8117 INGELAERE JARNI             DEIN   3'45.23 00 500 P 
 13 8499 VANDERMEERSCH TOM          ASVO  3'45.73 00 496 P 
 14 8977 DE BUNDEL CIEL              RIEM   3'46.54 00 490 P 
 15 7979 HEYNDRICKX ALEX            KAAG  3'57.62 00 407 P 
 16 9638 VERHAEGEN MICHIEL          ACME  4'05.42 01 353 P 
 17 8112 DESMET VICTOR               DEIN   4'11.18 01 316 P 
 
Reeks:2 
 1 8208 D'HOEDT SEVERIJN           ACME  2'59.34 00 921 P 
 2 8682 DECLERCQ BRENT             DEIN   3'06.55 00 847 P 
 3 8137 HENS KOBE                   KAAG  3'11.74 00 796 P 
 4 8103 VANDRIESSCHE JONAS         ASVO  3'12.21 00 791 P 
 5 8032 BAFORT JOACHIM             ACME  3'14.53 01 769 P 
 6 7972 VANPETEGHEM SEPPE          ACME  3'15.75 00 757 P 
 7 8821 SPRANGERS LIAM             KAAG  3'18.19 01 734 P 
 8 8263 LAGAST KAREL                KAAG  3'20.01 00 717 P 
 9 8245 VAN DE VELDE NIELS         DEIN   3'22.13 00 697 P 
 10 8531 VAN KAUTER JAAD            DEIN   3'26.36 00 659 P 
 11 7977 PAUWELS THOMAS             KAAG  3'26.94 00 654 P 
 12 8978 DE BUNDEL IBE               RIEM   3'27.48 00 649 P 
 13 8135 WANZEELE LENNART           KAAG  3'27.84 01 646 P 
 14 8532 DOOMS MICHIEL               DEIN   3'29.90 00 628 P 
  8474 VAN OOST BRENT             KAAG      NG   00 0 P 
  8430 NONNEMAN JARNE             HALE        NG   01 0 P 
 
Speerwerpen 400g Miniemen jongens           
 1 9248 MALDRIE JEROEN             ACG    37.33m 00 655 P 
 2 8573 BUEDTS TUUR                 RIEM   37.16m 00 652 P 
 3 8263 LAGAST KAREL                KAAG  30.25m 00 512 P 
 4 8977 DE BUNDEL CIEL              RIEM   29.24m 00 492 P 
 5 7972 VANPETEGHEM SEPPE          ACME  28.24m 00 472 P 
 6 8117 INGELAERE JARNI             DEIN   27.89m 00 465 P 
 7 8103 VANDRIESSCHE JONAS         ASVO  27.62m 00 459 P 
 8 8209 GILSON PIOTR                ACME  27.47m 01 456 P 
 9 8063 WAUTERS GUILLAUME          KAAG  26.03m 00 427 P 
 10 8245 VAN DE VELDE NIELS         DEIN   25.98m 00 426 P 
 11 8208 D'HOEDT SEVERIJN           ACME  25.30m 00 413 P 



zaterdag 6 juli 2013 Open Interregio jeugdmeeting   Oudenaarde 

www.kasvo.be    15 

 12 8239 VANDECAUTER CAMILLE        DEIN   24.39m 01 395 P 
 13 8032 BAFORT JOACHIM             ACME  24.19m 01 391 P 
 14 8496 DE VLEESCHAUWER RUBEN      ASVO  23.84m 00 384 P 
 15 8116 GOEDERTIER VICTOR          DEIN   23.16m 01 370 P 
 16 8978 DE BUNDEL IBE               RIEM   22.43m 00 356 P 
 17 7978 THOMAS CEDRIC               KAAG  21.66m 00 340 P  
 18 8682 DECLERCQ BRENT             DEIN   21.33m 00 334 P 
 19 8099 MERTENS KENNY              ASVO  20.81m 01 323 P 
 20 8112 DESMET VICTOR               DEIN   20.34m 01 314 P 
 21 8137 HENS KOBE                   KAAG  20.24m 00 312 P 
 22 7979 HEYNDRICKX ALEX            KAAG  20.21m 00 312 P 
 23 8000 VLAMYNCK SIMON             AVR    19.98m 00 307 P 
 24 8532 DOOMS MICHIEL               DEIN   19.32m 00 294 P 
 25 8246 DHONDT MATHIS               DEIN   19.28m 01 293 P 
 26 8234 BRUGGEMAN TIM              ACME  18.91m 01 286 P 
 27 8135 WANZEELE LENNART           KAAG  18.70m 01 282 P 
 28 8102 VAN SCHUYLENBERGH DRIES  ASVO  17.58m 01 260 P 
 29 8430 NONNEMAN JARNE             HALE   16.41m 01 237 P 
 30 8821 SPRANGERS LIAM             KAAG  16.33m 01 235 P 
 31 8474 VAN OOST BRENT             KAAG  15.63m 00 222 P 
 32 7977 PAUWELS THOMAS             KAAG  15.55m 00 220 P 
 33 8191 DEWAELE ARNOUT             DEIN   14.34m 01 196 P 
 34 9638 VERHAEGEN MICHIEL          ACME  14.02m 01 190 P 
 35 8499 VANDERMEERSCH TOM          ASVO  10.54m 00 123 P 
 36 8100 MARTENS KASPER             ASVO  9.53m  00 104 P 
  8189 VERMEULEN  JONAS           DEIN       GP   00 0 P 
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Wedstrijd statistieken van meeting:221 
Datum: 06-07-2013 
 
# proeven: 18 
# prestaties: 504 
# atleten: 180 
# clubs: 14 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 25 29 28 0 0 0 0 0 82  
Heren  33 27 38 0 0 0 0 0 98  
Totaal 58 56 66 0 0 0 0 0 180 
 
Club  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ACG   0 0 1 0 0 0 0 0 1  
ACME  7 9 11 0 0 0 0 0 27  
ASVO  18 12 13 0 0 0 0 0 43  
AVMO 6 3 1 0 0 0 0 0 10  
AVR   0 0 1 0 0 0 0 0 1  
AZW   1 3 0 0 0 0 0 0 4  
BVAC  0 1 0 0 0 0 0 0 1  
DEIN  6 8 16 0 0 0 0 0 30  
HALE  3 0 4 0 0 0 0 0 7  
KAAG  5 10 11 0 0 0 0 0 26  
NA    3 1 0 0 0 0 0 0 4  
OSGA  0 1 0 0 0 0 0 0 1  
RIEM  8 7 7 0 0 0 0 0 22  
USTA  1 1 1 0 0 0 0 0 3  
 

 
 

 
 

Volgende KASVO-organisaties: 
 

• dinsdag 23 juli 2013:   Vakantiemeeting 
 

• zaterdag 27 juli 2013:   Masters Trophy 
 

• zondag 22 september 2013:  Kermisjeugdmeerkamp 
 

• zondag 1 december 2013:   87ste Veldloop Stad Oudenaarde 
Memorial Valentien De Smet 

 
 
 

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be  


